Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	                             № 40/655

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-38
Решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская               г. Краснодара от 15.04.2022 № 40/651 были сняты полномочия председателя        с члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-38 с правом решающего голоса Кашкаха Оксаны Ивановны, предложенной для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Закона Краснодарского края от 26.03.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 22-38, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-38 Шиянь Оксану Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии № 22-38 с правом решающего голоса, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-38 удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-38.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

  Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  Е.А. Серопол